【自販機様式５】

令和○年○○月○○日

 西 都 市 長  様

               住所又は所在地 ○○市○○町○丁目○番地○号

               商号又は名称 ○○○○株式会社

               代表者職・氏名 代表取締役 ○○ ○○   ○印

               代 理 人 氏 名       ○○ ○○   ○印

入 札 書

 入札公告及び入札説明書の内容を承知の上、下記のとおり入札します。

記

 １ 案件名  西都市役所本庁舎の自動販売機設置場所に係る行政財産の貸付

 ２ 物件番号    ○

 ３ 入札金額

入 札 金 額

※飲料水１本当たりの販売手数料

千 百 十 円

￥ ３ ５

※１ 入札書は１物件につき、１通としますので、物件毎に作成し、封入ください。

※２ 入札金額はアラビア数字で記入し、数字の頭に「￥」を必ず記入ください。

※３ 入札金額には自販機で販売する飲料水１本当たりの販売手数料（消費税及び地

方消費税に相当する額を含まない金額）を記載ください。

※４ 委任状（入札用）がある場合は、代表者印は不要です。

捨印

◎入札日を記入ください。

◎代表者本人が入札する場合は代理人氏名

の記入・押印は不要です。

◎委任する場合は、代理人氏名を記入し、

委任状と同じ印を押印ください。

◎委任状を提出する場合は、

代表者印を省略できます。

◎物件番号は必ず記入ください。

記入例

◎代表者本人が入札する場合は代

表者印を、委任する場合は代理

人印を押印ください。